τεχνικές προδιαγραφές της αρμόδιας υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς (Τμήμα 

Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Αγιάς). 

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει από την κοινοποίηση της σύμβασης  στον ανάδοχο και 

μέχρι τη λήξη της αρδευτικής περιόδου. 

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι (4.499,96€) τέσσερίς χιλιάδες τετρακόσια  

ενενήντα εννέα ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%,  

όπως προκύπτει από την οικονομική προσφορά του αναδόχου και αναλύεται ως 

κάτωθι:  

Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1. 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΤΥΧΟΝ ΑΝΤ/ΣΗ &